
Dodatek č . 1
číslo smlouvy Poskytovatele : 2015-ZONER-MMM-1

č íslo smlouvy Uživatele: 57/1/2015

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Most
se sídlem: Radni ční 1/2, 434 01 Most 1
IČ : 00266094
DIČ : CZ00266094
Zastoupená: Mgr. Janem Paparegou, primátorem
Bankovní spojení:
č. ú. výdajového:
č . ú. p ř íjmového:
dále jen „Uživatel"

2. ZONER software, a. s.
Se sídlem: Nové sady 18/583, 602 00 Brno
Zastoupená: Ing. Milanem Behrem, p ředsedou p ředstavenstva
IČ : 49437381
DIČ : CZ49437381
Bankovní spojení:
Č íslo ú čtu:
společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Brn ě, oddíl B, vložka 5824.
dále jen „Poskytovatel"
(společně dále jen „Smluvní strany")

II.

Základní ustanovení

1. Z d ůvod ů udržitelnosti a optimálního využití Software poskytnutého na základ ě Smlouvy a z d ůvod ů prodloužení
záruk a poskytování Podpory k Software se Smluvní strany dohodli na tomto dodatku ( dále jen „Dodatek č . 1") ke
Smlouvě o poskytnutí software podepsané smluvními stranami dne 56/1/2015.

2. Dodatek č . 1 stanovuje podmínky poskytnutí Upgrade Software na jeho vyšší vývojové verze (dále jen „další
vývojové verze").

3. Není-li stanoveno Dodatkem č . 1 stanoveno jinak, z ůstávají veškerá ustanovení Smlouvy v platnosti.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejího podpisu ob ěma Smluvními stranami.

III.

Předmět, způsob a Ihůta plnění, jakost

1. Poskytovatel na základ ě Dodatku č. i poskytuje Uživateli práva k užívání Software ve t řech po sobě jdoucích
dalších vývojových verzích Software, které budou následovat po vývojové verzi 18, která byla dodána na základ ě
Smlouvy.

2. Software v dalších vývojových verzích bude poskytnut v edici ozna čené PRO, a to formou Licence pro 70 (slovy
sedmdesát) po č ítačů a dále Software v edici ozna čené BASIC , a to formou Licence pro neomezený počet poč íta čů
nepokrytých licencí edice PRO.

3. V p ř ípadě, že v době dodání kterékoliv z dalších vývojových verzí, nebude k dispozici technologie umož ňující p ř i
spuštění Software ověř it konkrétního koncového uživatele (pozn. nejedná se o Uživatele ve smyslu definice ve
SmlouvěJ proti jeho p ř ihlášení v systému a na základ ě toho mu p ř idě lit licenci PRO nebo BASIC, pak bude Uživateli
automaticky poskytnut Software formou Licence v edici PRO na neomezený počet poč ítačů bez navýšení ceny
uvedené v č l. IV Dodatku č . 1.

9
Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí licence k software

V



4. Poskytovatel je povinen Uživatele o nové další vývojové verzi Software bez zbyte čného prodlení informovat formou

elektronické zprávy kontaktní osob ě Uživatele uvedené v odst. 1 č l. XII Smlouvy a umožnit stažení a užívání této
vývojové verze nap ř . prost řednictvím svých webových stránek.

5. Dodáním nové další vývojové verze se automaticky za č íná běžet záruka k takto poskytnuté verzi a sou časn ě p řestává
běžet záruka k p ředchozí verzi.

IV.

Cena a platební podmínky

1. Uživatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za p ředmět plnění Dodatku č . 1 celkovou cenu ve výši 96 545 Kč bez DPH
(slovy devadesát šest tisíc p ět set čtyřicet t ř i koruny české bez daně z p ř idané hodnoty). Vi cen ě jsou zahrnuty
veškeré náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ze Smlouvy a Dodatku č . 1, jakož
i poskytnutí Licencí a Upgrade ve smyslu ustanovení č lánku III. Smlouvy a dalších souvisejících pln ění.

2. Celková cena dle odst. 1 tohoto č lánku Dodatku č. 1 bude rozložena do t ř í samostatných plateb, a to za díl č í pln ění
ke každé další verzi dodané na základ ě Dodatku č. 1 ve výši odpovídající 1/3 celkové ceny, tj. 32 181 Kč bez DPH
(slovy t ř icet dva tisíce jedno sto osmdesát jedna koruna česká bez dan ě z p ř idané hodnoty).

3. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba dan ě z p ř idané hodnoty (DPH) bude stanovena v souladu s platnými právními
p ředpisy.

4. Poskytovat je oprávněn účtovat cenu za dílč í plnění bezprost ředně po dodání další vývojové verze.

Za Uživatele v Mostu, dne:

11 -12- 2015

ss
Á^,:;..-,_^_._ ^r^i^

w^^
^- ,,^..^ ,^ ^,.,

Mgr.Jan Paparega nno==1-- ---^^ ^
primátor města

Za poskytovatele v Brn ě , dne: ,^ ^ ^'^ ' Č._.^) - ^^J

^^
Ing. Milan Beh ^

předseda pře stavenstva ZONER software, a.s.
Nové sady 18, 602 00 Brno
IČ :49437381, DIČ : CZ49437391
tel.: 543 257 244, tax: 543 257 245
www.zoner cz infoQzoneccz

^i

`1 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí licence k software strana 2

^ /q
v .

^?
^


	page 1
	page 2

